

SVENSKA CANADA-TIDNINGEN

P. M. DAHL, Managing Editor
Printed and published every Thursday by the CANADA WEEKLY PRINTING Co. Ltd., a joint stock company, incorporated under the laws of Manitoba, at its office and place of business, 325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

Table with subscription rates: PRENUMERATIONSPRIS: Helt år i förskott \$24.00, Halvt år i förskott \$12.00, 3 månader i förskott \$7.50, Helt år till Förenta Staterna \$28.00, Halvt år till Sverige \$15.00.

Presnumerationer kunna sändas såväl i registrerat brev som genom Post eller Express Money Order eller Postal Note. Dessa senare, som ej behöva registreras, bör göras betalbara till The Canada Weekly Printing Company, Limited.

En ny period i Canadas historia. CANADAS diamantjubileum är nu överstämmande med landet...

Men — och det brukar alltid finnas ett men — dessa vackra hövlighetsfraser ställa stora förhoppningar på oss i framtiden.

En verksam opposition. I den forna legislatures fanns knappast någon opposition att tala om.

Nedrustningsfiasko och folkrätt. Ju mer arbetet för nedrustningen närmar sig verkligheten — åtminstone så långt som till försök att lägga grund för utformandet av definitiva förslag till konkreta åtgärder...

SVENSKA CANADA-TIDNINGEN, WINNIPEG MANITOBA, TORSDAGEN DEN 7 JULI 1927.

är icke obekant, att rätt och steg vidtagits för att i andra former än som fastställda i det kommissionens givna mandatet taga under behandling de frågor, vilkas bearbetande utspär sig åt oss och med vilka vi sedan två år varit sysselsatta.

Det har gått mycket långt, när det är förbundsstyrelsen beslutade och av rådet tillsatta organ för en av N. F.'s viktigaste uppgifter funnit nödvändigt att företaga en dylik "flykt till offentligheten".

Exkaisern ur en ny synvinkel. Av amiral Mark Kerr. MÅNGA populära och vitt utbredna upplåtningar om denna världens berömdheter äro fullständigt felaktiga.

Sabbatstankar. Ära vare Gud! För S. C. T. av CARL WRICK. Icke är det oss, Herre, icke är det oss, utan det allt annat som är det som skall bära ditt ord, för ditt sammas skull.

Strödda notiser. Industri- och bantverkstämningen i Karlestad har öppnats av kronprinsen. Massor av folk från provinsen alla delar hade mött fram.

Gynna våra annonsörer. DODD'S KIDNEY PILLS. Ett blodigt uppträde. Ett blodigt uppträde förekom vid en midsommarfäst, då en chafför blev livsfarligt skuten av en passagerare efter en drycksorglöslig blick vid Tavelejs utanför Umeå.



DE ARBETSLOSA SKARA. Varje dag i varje stad samlas de väntande på aftontidningen för att titta efter anställning, trasiga och modfälda fruktande för framtiden — mannen som aldrig sparade.

The Royal Bank of Canada

GÖTEBORGS BANK. Göteborgs äldsta bank, grundad 1848. Eget kapital Kr. 78,750,000. (Över 20 millioner Dollars.) SVENSKAR I CANADA!

OLYCKSHÄNDELSE. Under midsommarhelgen i Sverige påkördes en bil av tågvet vid Roserberg, varvid två personer dödades och två svårt skadades.

SPANIEN LANAR ARGENTINA PENGAR FÖR FLOTTTRUSTNINGAR. De spanska flottungarna meddelade att kongressen av Spanien med anledning av högtidliga övertagandet av den argentinska republikens övertagande kommer att under teckna två åreträsk, enligt vilka Argentina erhåller ett lån på 100 millioner pesetas och spanska regeringen försäljer två jagars bygg på spanska marinas var i Cartagena. Kopenstämman kommer att användas till byggnad av två jagars av samma typ som de, vilka inom kort övertogs i argentinsk ägo.

DODD'S KIDNEY PILLS. Ett rätt ordningsdåd beöck icke härnaden en berusad man i en gammal förmållig norsk landskyrka. Han hade i fyllan och villan anlagt eld inne i kyrkan, varvid träsniderierna på den mycket vackra altartavlan från 16:de århundradet fullständigt spölerades, och även orgeln förstördes.

MISS FREDA SIMONSON Pianist. 411 Wpg. Piano Bldg. Tel. 88 177

